



الکترونیک ۲ / جلد اول (بررسی و طراحی مدارهای الکترونیکی)

مؤلف: دکتر محمد حسن نشاطی

چاپ: اول

ناشر: مؤسسه علمی و فرهنگی نص

سال انتشار: تابستان ۸۸

موضوع: در این کتاب موضوعاتی از قبیل ترانزیستورهای اثر میدان پاسخ فرکانس پایین تقویت کننده ها، تقویت کننده های فیدبک تقویت کننده های توان صوتی، ترانزیستورهای قدرت و بررسی فرایند تبادل حرارتی و تقویت کننده های تفاضلی مورد بررسی قرار گرفته است.



الکترونیک ۳ (بررسی و طراحی مدارهای الکترونیکی)

مؤلف: دکتر محمد حسن نشاطی

چاپ: دوم

ناشر: مؤسسه علمی و فرهنگی نص

سال انتشار: زمستان ۸۷

موضوع: در این کتاب می خوانید: مدار معادل عناصر فعال در فرکانس بالا، پاسخ فرکانس تقویت کننده های یک طبقه، پاسخ فرکانس تقویت کننده های چند طبقه، تقویت کننده های فیدبک در باند میانی، ناپایداری تقویت کننده های فیدبک، جبران تقویت کننده های فیدبک با مکان هندسی ریشه ها، جبران تقویت کننده های فیدبک در میدان فرکانس و نوسان سازی های سینوسی.

گزارشی از شرکت دانشگاه در نمایشگاه سوریه (دمشق)

مدیریت همکاری های علمی بین المللی دانشگاه بودیم. با توجه به اینکه پروازهای مشهد- دمشق هفته ای دوبار در روزهای جمعه و سه شنبه صورت می گیرد، بر آن شدیم که در قالب کاروان زیارتی در این نمایشگاه حضور یابیم. با این کار عملاً با یک تیر دو هدف را نشانه رفتیم. اولاً در مجموع هزینه های سفر به شدت کاهش یافت، ثانیاً در کنار انجام مأموریت اداری، به زیارت قبور مطهر حضرت زینب (س)، حضرت رقیه (س)، باب الصغیر، مقام رأس الامام الحسین (ع) و ... پرداختیم.

هشتمین نمایشگاه تخصصی دانشگاهها و موسسات آموزشی و تجهیزات دانشگاهی در سوریه از ۶ لغایت ۹ مردادماه (۲۸ لغایت ۳۱ جولای ۲۰۰۹) در دمشق پایتخت این کشور برگزار گردید. دانشگاه فردوسی مشهد برای سومین بار است که در چنین نمایشگاه هایی در سطح بین المللی شرکت می کند. اولین بار در سال ۲۰۰۶ در نمایشگاه دبی، مرتبه دوم در تیرماه سال جاری در تاجیکستان و این بار در سوریه. کارشناسان اعزامی به سوریه محمد کمالی نسب و محسن حیدرزاده از

کار نمایشگاه ادامه یافت و مراجعه کنندگان با شور و شوق فراوانی در غرفه دانشگاه حضور داشتند. در این بین صدا و سیما نیز بیکار نشست و به تهیه گزارشی مبسوط از نمایشگاه بخصوص غرفه دانشگاه فردوسی مشهد پرداخت و با نمایندگان دانشگاه مصاحبه داشت. خوشبختانه گزارشش فوق در صبح روز پنجشنبه ۸ مرداد در شبکه بین المللی خبر بارها پخش شد و بعدها مطلع شدیم که همکاری در دانشگاه موفق به تماشای آن گزارش شده بودند؛ زیرا پس از مراجعت از نمایشگاه، بعضی از همکاران به آن گزارش اشاره کرده و به ما تبریک و "زیارت قبول" می گفتند.

یکی از مسئولین سفارت جمهوری اسلامی ایران، جناب آقای طباطبائی نیز ضمن بازدید از غرفه از حضور فعال و مؤثر دانشگاه فردوسی مشهد در نمایشگاه تشکر و تقدیر نمود.



نزدیک ظهر جمعه مورخ ۲ مرداد وارد فرودگاه بین المللی دمشق شدیم و مورد استقبال کارگزاران نمایشگاه سوریه قرار گرفتیم و از طریق جایگاه ویژه (VIP) و مختصری پذیرایی، از فرودگاه با اتومبیل مخصوص به هتل محل اقامت خود (هتل میقات) رفتیم. با عنایت به تاریخ افتتاحیه نمایشگاه که روز سهشنبه ۶ مرداد بود، دو سه روز اول سفر عمدتاً مطابق برنامه های کاروان به زیارت و بازدید از مکان های تاریخی شهر دمشق گذشت و دوشنبه بعد از ظهر دوشنبه پنجم مرداد ماه برای غرفه آرای و چیدمان آن به نمایشگاه رفتیم. با توجه به پیش بینی ها و برنامه ریزی های انجام گرفته و همچنین تجارب کسب شده در نمایشگاه دبی، بخمداد... بدون کوچکترین مشکلی به تزئین غرفه به بهترین وجه پرداختیم. لازم به ذکر است دانشگاه ما اولین دانشگاهی بود که به موقع در نمایشگاه حضور پیدا کرد و کار غرفه آرای آن به پایان رسید.

سهشنبه بعد از ظهر رسماً نمایشگاه توسط وزیر علوم سوریه افتتاح شد. از ایران فقط دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه آزاد اسلامی در این نمایشگاه حضور داشتند. با توجه به این که پیش بینی می شد بیشتر بازدید کنندگان، سوری و از قشر دانش آموز و دانشجو باشند، کانالوگ ها و بروشورهای معرفی دانشگاه به زبان عربی تهیه شده بود. همچنین تی شرت های تبلیغاتی به همراه خودکار و ساک و دی وی دی فیلم دانشگاه نیز جزء اقلام و بسته های اهدایی دانشگاه به مراجعین بود. از آنجا که بیشتر اهالی سوریه به زبان عربی تکلم می کنند و به زبان انگلیسی آشنا نیستند، در غرفه از یکی از دانشجویان سوری که در ایران تحصیل می کند نیز به عنوان مترجم بهره گرفتیم.

همچنین از دو تن از دانش آموزان سوری خواستیم با پوشیدن تی شرت تبلیغاتی دانشگاه و حضور دائمی در غرفه، باعث تحرک و پویایی هرچه بیشتر کار غرفه در خصوص جذب دانشجویان خارجی شوند. همچنین از بازدید کنندگان با محصولات معروف ایران چون پسته، گز و برگه هلو پذیرایی می کردیم و با پخش اسلاید و فیلم دانشگاه به شناساندن بهتر امکانات دانشگاه به مراجعان پرداختیم.

در ادامه کار نمایشگاه، چهارشنبه ۷ مرداد ضیافت شامی از سوی مسئولان نمایشگاه برای دانشگاه ها در نظر گرفته شد که با شرکت در آن، تجربه دیگری از آداب و رسوم اهالی شام برای ما رقم خورد؛ زیرا در آن ضیافت، با انواع و اقسام خوراکی ها، سالاد، دسر و غذاهای مخصوص آن دیار آشنا شده و از همه آنها به مقداری چشیدیم؛ اما باید اعتراف نمود که ذائقه ایرانی نمی تواند بخشی از غذاهای آنجا را تحمل نماید.